Inita est igitur disceptatio de ipsius Dei famuli virtutibus, quas théo-
logales, cardinales iisque adnexas vocant, quasgue post accuratas in-
vestigationes probationesque, Leo X111, item Decessor Noster, die de-
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cimo nono mensis Martii, anno millesimo octingentesimo nonagésimo
primo, sollemniter edixit heroicum attigisse gradum.

Postquam vero comitiis sive praeparatorio sive generali habitis acta
fuit quaestio de miraculis, quae venerabili Gaspare Del Bufalo depre-
cante a Deo facta esse dicebantur, Pius X, Pontifex Maximus, anno
millessimo nongentesimo quarto, die undetricessimo mensis Maii, de-
crevit : Constare de duobus propositis miraculis, videlicet: de instan-
tanea perfectaque sanatione tum Octavii Lo Socco a pleuritiche, acce-
dentibus aestu febrique, disenteria, aliisque morbis;, tum Clementinac
Masini ab abdominis membranae infiammatone chronica, essudativa,
quae dicitur, aliis comitantibus morbis.

Quaerendum porro erat an virtutibus et duobus miraculis probatis
venerabilis Dei Servus ad Beatorum Caelitum honores tuto provehi pos-
set. De qua re disputatum est in generalibus Sacrae Rituum Congrega-
tioniscomitiis. |dem autem summusPontifex Pius X, certior factus omnia
ad iuris normam peracta fuisse, atque sententia audita Patrum Cardi-
nalium, Officialium Praelatorum et Consultorum ipsius S. Congregatio-
nis, die vicesimo quarto mensis lunii, anno millesimo nongentesimo
quarto, edixit: Tuto procedi posse ad sollemnem eiusdem venerabilis
Servi Del beatificationem.

Quam ob rem die decimo octavo mensis Decembris eodem anno huius-
modi beatificationis sollemnia in Vaticana Basilica habita sunt.

Cum vero post decretos Gaspari Del Bufalo beatorum Caelitum ho-
nores eius cultus cepisset incrementa, atque eo deprecante nova dice-
rentur a Deo patrata miracula, huic Apostolicae Sedi magnae suppli-
cesque preces exhibitae sunt, ut, causa iterum instituta, disquireretur
de Sanctorum Caelitum honoribus huic beato Dei famulo decernendis.

Quibus Nos libenter annuentes, die vicesimo secundo mensis lulii
anno millesimo nongentesimo quadragesimo nono, in hanc rem decre-
tum fecimus.

Duo interea miracula Sacrae Rituum Congregationi proposita sunt.
Quorum prius contigit Ursulae Bono viduae Pontecorvi, Setiae; quae,
tumore abdominali eoque gravissimo affecta, eo periculi pervenit ut
proxima morti videretur eique iusta funebria pararentur.

Cum autem assiduae crebraeque preces Deo fusae essent ut beato
Gaspare deprecante sanitatem aegrotanti restitueret, die vicesimo tertio
vel quarto Maii, anno millesimo nongentesimo tricesimo quarto, post-
quam noctu Beatus apparuisset ac languidae mulieri sanationem promi-
sisset, ut ipsa asserit, mox infirma con valuit. Medici vero non modo
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dixerunt morbum penitus fuisse expulsum, sed id divina ope factum
esse affirmarunt. Vaetudinem autem mulieris ad annum millesimum
nongentesimum quinquagesimum tertium perseverasse iidem medici te-
stati sunt.